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Sunuş 

Yeni yılın Ülkemizde, Dünyamızda ve Bölgemizde barışın, adaletin ve 

sevginin hakim olacağı bir yıl olması dileği ile tüm meslektaşlarımıza ve 

sevgili öğrencilerimize sevdikleriyle birlikte sağlıklı ve mutlu bir yıl olmasını 

dileriz. 

Değerli meslektaşlarımız, 

        Bildiğimiz üzere 2019 yılında ülkemizde birçok olumsuz gelişme yaşandı. Eskiden 

yaşadığımız yeni bir yıla girme sevincini artık toplum olarak yaşayamıyoruz çünkü 

yaşamımızı ve geleceğimizi etkileyen bir dizi önemli sorun var. Ülkemiz, halkımız ve 

mesleğimiz mühendislik bugün birçok güçlükle karşı karşıya.  

        Eğitimde ve kamusal yaşamda bilim, teknik ve aydınlanma değerlerinden 

uzaklaşıldı. Geçim sıkıntısı, enflasyon, işsizlik ve yoksulluk her geçen ay daha da arttı. 

Ekonomimiz küçülme, durgunluk ve kriz içinde genç işsizliğin %30’lara çıktığı bir dönemi 

yaşıyoruz. Meslektaşlarımız düşük ücret, yoksullaşma, işsizlik, meslek dışı alanlarda 

çalışma zorunluluğu ile yüz yüze kalıyor. Bu tablonun 2020 yılında daha iyiye gitmesini 

ümit ediyor, bekliyoruz. 

        Bütün olumsuzluklara karşın Oda Yönetim Kurulu olarak, çalışmalarımıza katkıda 

bulunan bütün üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

        Oda Yönetim Kurulu olarak, Odamız ve TMMOB’yi birlik içinde koruyarak geleceğe 

taşıma sorumluluğu ile yeni yılınızı kutluyor; 2020 yılının üreten, kalkınan, hakça 

bölüşen, barış ve kardeşlik içindeki bir Türkiye özlemimize yaklaştıran bir yıl olması 

dilekleriyle saygılar sunuyoruz. 

 

Saygılarımızla. 

TMMOB Fizik Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu  
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Haberler 

VI. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ FİZİKSEL ETKENLER SEMPOZYUMU 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Odamız ve Hacettepe Üniversitesi İş 

Sağlığı ve Güvenliği Meslek Hastalıkları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (HİSAM) 

ortaklığıyla bu yıl 6.sı düzenlenen İş 

Sağlığı ve Güvenliği Fiziksel Etkenler 

Sempozyumu 19 Kasım 2019 tarihinde 

HÜ-Mehmet Akif Ersoy Salonunda 

gerçekleştirilmiştir. “Güncel 

Konular” teması ile gerçekleştirilen 

sempozyuma, iş güvenliği uzmanları, 

işyeri hekimleri ve diğer sağlık 

personelinin yanı sıra kamu ve özel sektör 

çalışanları ile mühendislik öğrencileri 

yoğun ilgi göstermiştir. 

 

Yaklaşık 150 kişinin katılımıyla, dört 

oturum halinde gerçekleştirilen 

sempozyumda, çeşitli kurum ve kuruşların 

uzman temsilcileri, nükleer santrallerde 

İSG uygulamalarından, kamuda iş sağlığı 

ve güvenliğine kadar farklı pek çok 

konuda bilgilendirici sunumlar 

yapmışlardır. Ayrıca, International 

Commission on Occupational Health 

(ICOH) Başkan Yardımcısı Seong-Kyu 

KANG da sempozyuma katılarak “21. 

Yüzyılda Çalışma hayatında değişim ve 

İSG” başlıklı bir konuşma ile katkı 

vermiştir. 
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VI. İş Sağlığı ve Güvenliği Fiziksel Etkenler Sempozyumu Sonuç Bildirgesi 

TMMOB Fizik Mühendisleri Odası (FMO) ve H.Ü. İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (HİSAM) iş birliği ile düzenlenen “VI. İş Sağlığı ve Güvenliği Fiziksel 

Etkenler Sempozyumu; Güncel Konular” etkinliği, 19 Kasım 2019 tarihinde, Hacettepe 

Üniversitesi Beytepe Kampüsü Mehmet Akif Ersoy Salonu’nda, gerçekleştirilmiştir.  

Sempozyumu destekleyen kuruluşlar arasında T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ve Hacettepe Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Dekanlığı da bulunmaktadır. Yaklaşık 150 kişinin katılımıyla, dört oturum 

halinde gerçekleştirilen sempozyumda, çeşitli kurum ve kuruşların uzman temsilcileri 

tarafından, nükleer santrallerde İSG uygulamalarından, kamuda iş sağlığı ve 

güvenliğine kadar farklı pek çok konuda bilgilendirici sunumlar yapıldı. Ayrıca, 

International Commission on Occupational Health (ICOH) Başkan Yardımcısı Seong-Kyu 

KANG da sempozyuma katılarak “21. Yüzyılda Çalışma Hayatında Değişim ve İSG” 

başlıklı bir sunum yaptılar. İSGÜM Müdür Yardımcısı Sn. Uğur ÖZTÜRK, “İş Sağlığı ve 

Güvenliği Alanında Hedefler” başlıklı sunumunu katılımcılar ile paylaştılar.  

Dr. Abdullah ZARARSIZ’ın başkanlığını yaptığı “Güncel Konular ve İş Sağlığı ve 

Güvenliği” başlıklı birinci panelde; Dr. Banu BULUT ACAR, “Nükleer Santrallerde İSG 

Uygulamaları”, Sn. Mehmet GÜLŞEN “İyonlaştırıcı Olmayan Radyasyon ve İSG 

Uygulamaları” ve son olarak Sn. Mehmet Orhan ÖZMAN ile Sn. Selim ÇAL ise AÇSHB 

tarafından hazırlanan “Elektromanyetik Alan ve Optik Radyasyon Mevzuatı Konusunda 

Güncel Durum” hakkında bilgi verdiler. Prof. Dr. İbrahim AKKURT “Nanoteknoloji ve İş 

Sağlığı Güvenliği Uygulamaları” başlıklı sunumunu katılımcılarla paylaştı.  

Oturum başkanlığını Prof. Dr. Mine Esin OCAKTAN’ın yaptığı “Eğitim Ortamlarında İş 

Sağlığı ve Güvenliği” isimli ikinci panelde, Prof. Dr. Hülya YAVUZ ERSAN “Kimyasallarla 

Güvenli Çalışma ve Risk Değerlendirmesi”, Doç. Dr. Selim SANİN “Laboratuvar 

Güvenliği” ve Sn. Özkan AVCI ise “Milli Eğitim Bakanlığı Okullarında İSG Uygulamaları” 

isimli sunumları gerçekleştirdiler.  

 

Prof. Dr. Şeyda Çolak’ın başkanlığını yaptığı “Genel Konular” başlıklı üçüncü panelde, 

Sn. Ali Rıza Ergun “Kamuda İş Sağlığı ve Güvenliği”, İş Baş Müfettiş Sn. Selçuk Çevirme 
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ise “Çalışma Hayatında İSG Teftişleri ve Saha Uygulamaları” başlıklı birer sunum 

yapmışlardır. Sempozyum sürecinde İş Sağlığı ve Güvenliği Fiziksel Etkenler konusunda 

ifade edilen görüş ve öneriler ana başlıkları ile aşağıda sunulmuştur; 

 - Güvenlik kültürü, aile kültürü ve toplumsal iş sağlığı ve kültürü bir arada oluşturulmalı 

ve özendirilmelidir. 

 · Eğitim kuruluşlarında İSG uygulamaları yaygınlaştırılmalı ve denetlenmesi özenli 

olarak yapılmalıdır.  

- SGK tarafından hazırlanan yıllık iş kazası istatistikleri, istatistiksel çalışma ve iş 

kazalarının nedenlerini anlamaya yönelik araştırma yapmak için yetersiz kalmaktadır. 

İstatistiklerin sağlıklı ve güvenilir olması için gerekli önemin ve gayretin gösterilmesi 

gerekmektedir.  

-  İSG alanında denetim yetkisi verilen Rehberlik ve Teftiş Kurulu ve İş Müfettişleri 

Türkiye`deki işyerlerinin ancak %15`ini denetleyebilmektedir. Bu bağlamda, ülkemizde 

iş müfettişi kadrolarını genişletme konusunda son yıllarda yapılan atılım, hızlandırılarak 

devam etmeli ve özellikle fiziksel etkenler çok önemli iş kazalarına ve iş kayıplarına 

neden olduğu için İSG uzman yardımcılığı ve müfettiş alımlarında, Fizik Mühendislerinin 

sayısının artırılması için gayret gösterilmelidir.  

- Özellikle EM radyasyon etkilerini ve yapay radyasyon (laser) uygulamalarını 

düzenleyen mevzuat bir an önce yürürlüğe girmeli ve bu uygulamaları yapan iş 

yerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği uzmanlarının bu alanlarda korunmaya yönelik mutlaka 

ayrı bir eğitim almaları gerekmektedir.  

- Kamu ve özel ölçüm laboratuvarların İSG koşullarını sağlayacak şekilde teçhiz edilmeli.  

Fiziksel etkenlerin ölçümü, değerlendirilmesi, raporlandırılması ve risk faktörlerinin 

belirlenmesi için işletmelere, Fizik Mühendisi bulundurma zorunluluğu getirilmelidir.  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

Düzenleme Kurulu
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Odamız Fizik Mühendisliği Eğitim Komisyonu 07.12.2019 tarihinde toplandı 

Toplantıda; YÖK lisans programlarının 

sınıflandırılması, Fizik Müh. Bölümlerinin 

ABD’nın belirlenmesi, Fiz. Müh. eğitim 

müfredatının güncellenmesi, öğrenci 

proje yarışması, öğrencilerin sektör 

temsilcileriyle buluşturulması, staj ve fizik, 

optik&akustik mühendislerinin çalıştıkları 

kurum ve kuruluşların ziyareti konularında 

görüş ve öneriler komisyon üyeleri 

tarafından dile getirildi. 

 

Yeni açılması önerilecek seçmeli derslerin 

içerik konularıyla ilgili üyeler çalışmalar 

yapmaları konusunda kararlar alındı. 

Komisyon toplantısına; Dr. Abdullah 

ZARARSIZ, Prof. Dr. Ömer YAVAŞ, Prof. 

Dr. H. Gül YAĞLIOĞLU, Prof. Dr. Aynur 

ERAY, Prof. Dr. Leyla TATAR, Prof. Dr. 

Bahar DİRİCAN, Doç. Dr. Vural Emir 

KAFADAR, Dr. Fatih Mehmet COŞKUN, 

Sema ZARARSIZ, Mehmet BOZDOĞAN, 

Hasan Can KARAKUŞ, Dr. Çağıl 

KADEROĞLU katılım sağlamışlardır. 

Karar 1. YÖK tarafından önlisans ve lisans 

programların yeniden isimlendirilmesi ve 

tasnifi çalışması kapsamında FMO’dan 

istenilen görüş doğrultusunda, Fizik 

Mühendisliği, OptikAkustik Mühendisliği 

ve Matematik Mühendisliği bölümlerinin 

ilgili çizelgelerde Mühendislik, İmalat ve 

Yapı ana alanı altında ilgili kodlar ile yer 

alması doğrultusunda hazırlanan öneri ve 

gerekçe ele alındı ve benimsendi.  

Karar 2. Fizik Mühendisliği eğitiminin 

müfredatının güncellenmesi çerçevesinde 

özellikle mezuniyet sonrası olası istihdam 

alanlarını da dikkate alarak FM 

müfredatında yer almasında yarar görülen 

yeni seçmeli ders konu ve başlıkları 

irdelenmiş ve yapılan tespitler ışığında 

Türkçe ve İngilizce olarak düzenlenecek 

seçmeli ders önerilerinin Bölüm 

Başkanlıkları ile paylaşılması ve 

çalışmanın 2020 yılının ilk yarısında 

tamamlanması benimsendi.  

Karar 3. Fizik Mühendisliği eğitiminin 

müfredatının güncellenmesine ve eğitimin 

kalitesinin artırılmasına yönelik olarak 

yapılan çalışmalar kapsamında yapılan 

çalışmaları Bölüm Yönetimleri ile 

paylaşmak ve görüş alış-verişinde 
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bulunmak üzere, FMO Yönetim Kurulu ve 

Fizik Mühendisliği Eğitim Komisyonu 

temsilcilerinin 2020 yılının ilk yarısında FM 

Bölümlerine çalışma ziyaretleri 

gerçekleştirmesi benimsendi.  

Karar 4. Fizik Mühendisliği bölümleri 

anabilim dallarının günümüzde gelişen 

yeni konu başlıklarını ve araştırma 

alanlarını da kapsayacak şekilde yeniden 

tanımlanması amacıyla FMO, Bölümler ve 

mezunların iş birliği ile kapsamlı bir 

çalışma yapılması ve oluşturulacak 

önerinin onay için ilgili makamlara 

iletilmesi benimsendi.  

Karar 5. “Fizik Mühendisliği Öğrencileri 

Sektör Temsilcileri ile Buluşuyor” 

etkinliğinin üçüncüsünün FMO İstanbul 

Şubesi tarafından 18 Aralık 2019 tarihinde 

İstanbul’da düzenlenecek, 

dördüncüsünün ise 17 Ekim 2020 

tarihinde Ankara’da gerçekleştirilecektir.  

Karar 6. “Fizik Mühendisliği Öğrencileri 

Proje Yarışması” nın ikincisinin 16 Mayıs 

2020 tarihinde Ankara’da 

gerçekleştirilmesi benimsendi.  

Karar 7. FMO tarafından, staj ve intern 

mühendislik uygulamasına ilişkin olarak 

ilgili kurum, kuruluş ve firmalar ile 

kurulacak temas sonucu ~25 staj 

kontenjanının oluşturulması çalışmasının 

tamamlanarak ilgili kontenjanların 2020 

yılı yaz döneminde kullandırılması 

benimsendi. 

Karar 8. Fizik Mühendisliği, Optik-Akustik 

Mühendisliği ve Matematik 

Mühendisliğinin tanıtımına yönelik olarak 

mesleki yetkinlik ve yetkilerini konu alan 

yazışmaların ilgili kurum ve kuruluşlar ile 

yapılmasına ve tanıtıma yönelik 

çalışmaların artırılması benimsendi.  

Toplantıya Katılanlar: A. Zararsız, Ö. 

Yavaş, S A. Eray, H. G. Yağlıoğlu, B. 

Dirican, L. Yıldırım, V. E. Kafadar, F. M. 

Coşkun, S. Zararsız, M. Bozdoğan, H. C. 

Karakuş, Ç. Kaderoğlu. 
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YÖK'ün 2 Kasım 2019 tarihinde web sayfasından yaptığı “YÖK'TEN 

ÜNİVERSİTE PROGRAMLARINDAKİ İSİM KARGAŞASINA SON VERECEK 

DÜZENLEME” başlıklı duyuru ile öğrenilen lisan programlarının yeniden 

isimlendirilmesi ve tasnif edilmesi çalışması üzerine Odamızca hazırlanan 

raporlar YÖK’e iletilmek üzere TMMOB’ye  gönderilmiştir.. 
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Söyleşi Düzenlendi 

Odamız 23., 24., 25. ve 26. dönem 

Yönetim Kurulu II. Başkanlığını yapmış 

olan ve halen Uluslararası Atom Enerjisi 

Ajansında Radyasyondan Korunma 

Uzmanı olarak çalışan H. Burçin OKYAR, 

üyelerimizin ve öğrenci üyelerimizin 

katılımıyla “Mesleki Radyasyondan 

Korunma: 2020 ve Ötesi İçin Yenilikler ve 

Güçlükler” konulu bir söyleşi 

gerçekleştirdi. 

 

Sayın OKYAR, IAEA’nın 3 Aralık’ta yeni 

göreve gelen genel müdür ile vizyonunda 

olası değişiklikler, üye ülkelere katkıları ile 

ilgili ve çalıştığı birim hakkında 

bilgilendirmeler ile söyleşiye başladı. 

 

İnteraktif bir şekilde sürdürülen söyleşide 

Yönetim Kurulu başkanımız Dr. Abdullah 

ZARARSIZ’ın sorularıyla devam 

edildi. İyonlaştırıcı radyasyonla çalışanlar 

ile ilgili IAEA’nın öncelikleri. IAEA GSR Part 

3 uygulanmamasındaki temel 

zorluklardan bahsetti. Ayrıca, göz lens 

dozunun monitör edilmesinde güncel 

yaklaşımlar, zorlukların neler olduğu ve 

ICRP-137 raporu ile IAEA standartlarının 

adaptasyon konularında ve radon gazının 

monitör edilmesi ile ilgili IAEA’nın 

önerilerini katılımcılara aktardı. 

 

Sn. OKYAR son olarak, mevcut ışınlama 

durumları, yeni güvenlik standartları ile 

ilgili gelişmeler ve çalışanların yeni 

tanımıyla ilgili yaklaşımları ve bağımsız 

denetlemeyle ilgili değerlendirmelerde 

bulundu. 

Sayın Burçin OKYAR’a Yönetim Kurulu 

olarak teşekkür ederiz. 
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Üyelerimizle yeni yıl kutlamasında hep birlikteydik… 
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İstanbul Şubemiz 25. Yıl Kutlama Yemeği Düzenledi 

İstanbul Şubemiz 25. Yıl Yemeğinde üyeler ile buluştu. Yemek 13 Aralık 2019 Cuma 

akşamı İTÜ Maçka Arıkovanı Restoran’da gerçekleşti. 
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Meslektaşlarımızla Buluştuk 

Odamız İstanbul Şubesi tarafından organize edilen “Fizik ve Matematik Mühendisliği 

Öğrencileri Meslektaşlarıyla Buluşuyor” etkinliği 18 Aralık 2019 Çarşamba günü İTÜ 

Fen-Edebiyat Fakültesi Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Açılış konuşması İTÜ Fizik 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevtap Özbek Yıldız tarafından yapılan etkinlikte, 

şube başkanımız Sn. Ezgi Özkan Altaylı da öğrencilerimize odamız ve TMMOB hakkında 

bilgiler verdi. Sn. Göker SARP, Sn. Fatih İŞBECER, Sn. Volkan ÖZTÜRK ve Sn. Başak 

GÜNEŞ ÇİMİLLİ ise mezuniyet sonrası iş hayatı deneyimlerini öğrencilerimizle 

paylaştılar. 
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Ziyaret 

Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. 

Abdullah ZARARSIZ, Hacettepe 

Üniversitesi mühendislik fakültesi 

dekanı Prof. Dr. Candan 

GÖKÇEOĞLU’nu makamında ziyaret 

ederek 19 Kasım 2019 tarihinde 

düzenleyeceğimiz IV. İSG Fiziksel 

Etkenler sempozyumunda açılış 

konuşması yapmak üzere davet 

etmiştir. Sn. GÖKÇEOĞLU davetimizi 

memnuniyetle kabul ederek etkinlikte 

olacağını ifade etmiştir. Ziyaret ’de 

sempozyum Düzenleme Kurulu 

Başkanlarından, Fizik Mühendisliği 

öğretim üyesi ve odamız üyesi Prof. 

Dr.  Şeyda ÇOLAK’da hazır 

bulunmuştur. 

 

Kutlama 

Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Fizik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına 

getirilen Sn. Prof. Dr. Gül YAĞLIOĞLU’nu 

makamında ziyaret edilerek, yeni görevi 

nedeniyle kutlandı. 

 

Toplantıya Yönetim Kurulu Sayman Üye 

Dr. Çağıl KADEROĞLU, Yazman Üye 

Hasan Can KARAKUŞ ve Fizik Mühendisliği 

Eğitimi Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Ömer 

YAVAŞ’da katılım sağladılar. 

Görüşmede olması gereken seçmeli 

dersler ile ilgili görüş değerlendirmeler 

yapıldı. 

Sn. Prof. Dr. Gül YAĞLIOĞLUNA yeni 

görevinde başarılar dileriz. 
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H.Ü. Fizik Müh. Öğrencileriyle 

Buluştuk 

Odamız yönetim kurulu başkanı Dr. 

Abdullah ZARARSIZ, H.Ü. Mühendislik 

Fakültesi Fizik Mühendisliği Fizik 

Mühendisliği birinci sınıf öğrencilerine 

mesleğimizi tanıtan bir söyleşi yaptı. 

Mesleğimizin uzmanlık ve hizmet 

alanlarından bahseden Sn. ZARARSIZ, 

ayrıca odamızın öğrencilere yönelik 

etkinliklerinden bahsederek, öğrencilerin 

odaya üye olmaları konularında 

bilgilendirmeler yaptı. 

 

 

2020 Mühendis Asgari Ücreti 

Belirlendi 

TMMOB Yönetim Kurulu tarafından alınan 

karar uyarınca ücretli çalışan Mühendis, 

Mimar ve Şehir Plancıları Asgari Ücreti 

2020 yılı için brüt 5000 TL olarak tespit 

edildi. 

Haberin devamı için… 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/muhen

dis-mimar-ve-sehir-plancilari-icin-2020-

yili-asgari-ucreti-5000-tl-olarak-belirlendi 

 

Odamızın 31. DÖNEM II. Danışma 

Kurulu Toplandı  

Odamız 31. Dönem II. Danışma Kurulu 

2.11.2019 tarihinde 15 Danışma Kurulu 

üyesinin katılımı ile Genel Merkezimizde 

gerçekleştirildi. Kurulda daha önceden 

belirlenen gündem üzerinde katılımcılar 

görüş ve önerilerini paylaştılar. Danışma 

Kurulu üyelerine katkı ve desteklerinden 

dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/muhendis-mimar-ve-sehir-plancilari-icin-2020-yili-asgari-ucreti-5000-tl-olarak-belirlendi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/muhendis-mimar-ve-sehir-plancilari-icin-2020-yili-asgari-ucreti-5000-tl-olarak-belirlendi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/muhendis-mimar-ve-sehir-plancilari-icin-2020-yili-asgari-ucreti-5000-tl-olarak-belirlendi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/muhendis-mimar-ve-sehir-plancilari-icin-2020-yili-asgari-ucreti-5000-tl-olarak-belirlendi
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Denetleme 

Odamızın 14.2.2005 tarih ve 25727 sayılı 

Resmi Gazetede yayınlanan 

Ana Yönetmeliğinin 58. maddesi 

gereğince Odamız Genel Kurulunda 

oluşturulan Oda Denetleme Kurulu 

31.Dönem 5. Genel Merkez denetimini 6 

Kasım 2019 tarihinde yaptı. İlgili 

yönetmeliğin 59. Maddesi (A) fıkrası 

gereğince odanın hesapları ve bankalara 

bağlı tüm işlemlerinin TMMOB Odalar 

ve Odalar Mali İşler Yönetmeliklerine 

uygunluğu denetlenerek oda yönetim 

kuruluna rapor edildi. Ayrıca aynı 

yönetmelik hükümlerine göre, Denetleme 

Kurulu İstanbul Şube’nin 13. Dönem 5. 

denetimini 09.11.2019 tarihinde 

gerçekleştirilerek düzenlenen raporu 

Genel Merkeze sundu. 

 

TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ  

20 Aralık 2019 tarihinde Bursa 

Odela/Farba Otomotiv Aydınlatma ve 

Ermaksan Makine Sanayi şirketlerine 

öğrenci üyelerimizin katılımı ile teknik gezi 

düzenlendi. 

 

Ankara Üniversitesi ve Hacettepe 

Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

bölümlerinden katılan toplam 28 

öğrenciye odamız denetleme kurulu üyesi 

Sayın İbrahim Kayhan hocamız eşlik etti. 

 

Odelo/Farba Otomotiv Aydınlatma Şirketi 

bünyesinde çalışan Sn. Sinan Güleç’in 

şirketin misyonu, vizyonu ve şirkette 

yürütülen işleri anlattığı sunumunun 

ardından fabrikanın üretim kısımlarında 

yapılanları görmek amacıyla birçok 

departman gezildi. Ar-Ge bölümünde 
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çalışmakta olan Fizik Mühendisleri, fizik 

mühendisi adayı öğrencilerle bir fizik 

mühendisinin çalışma hayatına 

başlamadan önce hangi yetkinlikleri 

kazanması gerektiği, aydınlatma ve 

otomotiv sektörü için neler yapılması 

gerektiği konuları hakkında sohbet 

gerçekleştirdi. Firma gezisinin bitiminde 

firmanın staj imkanları ve iş başvurusu 

süreçleri hakkındaki bilgiler poaylaşıldı. 

 

Ermaksan Makine Sanayi Bünyesinde 

çalışan Sn. Ümit Bayram tarafından 

şirketin tanıtımı yapıldı. Şirketin yürüttüğü 

iş ve bu iş için yapılan eğitimler ve çalışma 

koşulları öğrencilere aktarıldı. Fiber lazer 

teknolojileri, yeni makine modelleri, 

endüstri 4.0 uygulamaları ve 3D yazıcı 

makinesi (additive manufacturing) gibi 

geleceğe yönelik Ar-Ge çalışmaları ile 

disiplinler arası çalışmalarda fizik 

mühendislerinin yeri anlatıldı. Geziye 

katılan öğrencilerden, yapılan bu teknik 

gezinin kendilerine çok yararı olduğu 

yönünde geri dönüşler alınmıştır. Bu tür 

gezilerin daha sık yapılmasına karar 

verilmiştir. 

 

ODAMIZIN 2020 YILI AJANDASI  

VE MASA TAKVİMİ ÇIKTI  

Odamızın 2020 yılı Ajandası ve bu yıl ilk 

defa hazırlattığımız Masa Takvimi çıktı. 

Ajanda ve Masa Takvimi almak isteyen 

üyelerimiz Odamız Genel merkezinden 

ücretsiz olarak temin edebilirler. 
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Duyurular 

Bina Akustik Uzmanlığı Eğitim 

Programı Çalışmaları  

Odamızın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile 

yaptığı protokol kapsamında, D1, Temel 

Bina Akustik sertifika eğitimlerine İstanbul 

ve Ankara’da başladı. Bugüne kadar 

yapılan kurslara toplam 138 kişi sertifika 

almaya hak kazandı.  

Kurslara önümüzdeki günlerde devam 

edilecektir. 

 

D1 Eğitimlerine Katılma Şartları 

12 Nisan 2018 30389 sayılı R.G. 

Yayınlanan BİNALARIN GÜRÜLTÜYE 

KARŞI KORUNMASI HAKKINDA 

YÖNETMELİK KAPSAMINDA 

DÜZENLENECEK SERTİFİKA EĞİTİM 

PROGRAMLARINA DAİR TEBLİĞ’de 

belirtilen aşağıdaki şartlara haiz kişiler 

katılacaktır. 

 

-Madde 5 (3.fıkra) 

Madde 5 (3): Sertifika eğitim 

programlarına uzmanlık alanlarına uygun 

olarak yalnızca fizik mühendisleri, mimar, 

inşaat mühendisi, makine mühendisi, 

elektrik mühendisi, elektrik ve elektronik 

mühendisi ve optik/akustik mühendisleri 

katılabilirler. 

 

-Madde 5 (4. Fıkra) 

Madde 5 (4): Üçüncü fıkrada 

belirtilenlerin dışındaki meslek 

gruplarından olup, akustik alanında tezli 

yüksek lisans veya doktora yapmış olan 

kişiler de sertifika programına 

katılabilirler. 

 

-Madde 5 (5. Fıkra) 

Madde 5 (5): Akustik alanında lisans 

eğitimi almış olanlar ile bina akustiği 

konusunda yüksek lisans veya doktora 

yapmış kişilerden üçüncü fıkrada belirtilen 

meslek mensupları, ilgili sertifika 

programına devam şartı aranmaksızın 

programın sınavına girerek başarılı 

olmaları durumunda D1 sertifikası 

alabilirler. 

 

Optik, Optik Sistemler ve Tasarım 

Kursu Gerçekleştirildi 

Odamız tarafından 16,17-23,24 Kasım 

2019 tarihlerinde 9 kişinin katılımı ile 
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toplam 32 saatlik “Optik, Optik Sistemler 

ve Tasarım Kursu” gerçekleştirildi. Eğitimi 

veren değerli üyemiz Namık AÇAN’a 

teşekkür ederiz. 

 

 

Aydınlatma Uygulamaları ve Tasarım 

Kursu Gerçekleştirildi 

 

Öğrencilerimize farkındalık yaratmak 

adina 21 Aralık 2019 tarihinde bir günlük 

“Aydınlatma Uygulamaları ve Tasarım” 

kursu gerceklestirildi. Üyemiz Esra KOÇ ve 

Selman SELVİ üyemizin de katkılarıyla 

gerçekleştirilen kursa 11 öğrenci üyemiz 

katıldı. Öğrenci üyelerimize önümüzdeki 

dönemlerde benzer ve farklı eğitimler 

düzenlenecektir.  

FMO Yönetim Kurulu 
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Eğitim 

D-1 Temel Bina Akustiği Sertifika 

Programı Gerçekleştirildi 

Odamızın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile 

yaptığı protokol kapsamında, Odamız 

tarafından 8,9,10-15-20 Kasım 

2019 tarihlerinde 21 kişinin, 13,14,15-21-

26 Aralık 2019 tarihlerinde 20 kişinin ve 

25,26,27 Ekim-01-06 Kasım 2019 

tarihlerinde 19 kişinin katılımı ile D-1 

Temel Bina Akustiği Sertifika Programı 

gerçekleştirildi. 

 

Ayrıca İstanbul Şubemiz tarafından 

25,26,27 Ekim 1,2,3-8,9,10 Kasım 2019 

tarihlerinde 18 kişinin 15,16,17-22,23,24-

29,30 Kasım-01 Aralık 2019 tarihlerinde 

15 kişinin katılımı ile D-1 Temel Bina 

Akustiği” kursu düzenlendi. Odamız 

önümüzdeki aylarda benzer kursları 

düzenlemeye devam edecektir.  
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Çalışma Grupları 

TMMOB Çalışma Grupları faaliyetleri… 

Aşağıda sunulan TMMOB Komisyon çalışmalarına Odamız tarafından görevlendirilen 

ilgili üyelerimiz katılım ve katkı sağlamaktadır. 

Üyelerimizin uzmanlık alanlarıyla ilgili komisyonlara katılım ve desteklerini 

beklemekteyiz. 

 

Katılım sağlanan Komisyonlar: 

– KHK İle İhraç Edilen Mühendis Mimar Şehir Plancıları Çalışma Grubu, Dr. Çağıl 

KADEROĞLU 

– Mühendislik Unvanı, Denklik ve Yeterlilik Çalışma Gurubu, Dr. Abdullah 

ZARARSIZ 

– Kadın Komisyonu, Dr. Çağıl KADEROĞLU 

– Mevzuat Komisyonu, Dr. Abdullah ZARARSIZ 

– Emekli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu, İbrahim 

KAYHAN 

-İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Çalışma Grubu, S. Çetin TEKİN 

- Enerji Çalışma Grubu, Burçin NEKAY 

- Bilirkişi Komisyonu Çalışma Grubu: Oğuz PERVAN, Dr. Abdullah ZARARSIZ, 

İbrahim KAYIHAN  
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Yeni Üyelerimiz 

ADI SOYADI MEZUN OLDUĞU ÜNİVERSİTE MEZUN OLDUĞU BÖLÜM 

Damla Deveci Gaziantep Üniversitesi Optik Akustik Müh. 

Kübra Özkorkmaz Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisi 

Melek Can Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

Gözde Demir Ankara Üniversitesi  Fizik Mühendisliği 

Elif Yarkılı Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

Mustafa Yeni Selçuk Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

Amine Açılan Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği 

İrfan Alp Gezgin Ankara Üniversitesi  Fizik Mühendisliği 

Kübra Kırtekin İstanbul Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği 

Rümeysa Naz Okbay İstanbul Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği 

Yağmur Çaldemir Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği 

Elif Yalgın Gaziantep Üniversitesi Optik Akustik Müh. 

Ahmet Yasin yılmaz Gaziantep Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

Selman Selvi Gaziantep Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

Murat Burccu Gaziantep Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

Emre Taşçı Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

İrem Yılmaz Ankara Üniversitesi  Fizik Mühendisliği 

Alican Uçarcan Ankara Üniversitesi  Fizik Mühendisliği 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YENİ ÜYELERİMİZE MESLEK HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLERİZ. 
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TMMOB’den Haberler 

TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Selçuk Uluata ve Yürütme Kurulu Üyesi 

Baki Remzi Suiçmez, 25 Aralık 2019 tarihinde Yükseköğretim Kurulu 

yetkilileriyle görüştü. 

  

Görüşmede sahte mühendis, mimar sorunu, lisans programlarının yeniden 

isimlendirilmesi ve sınıflandırılması çalışması ve mühendislik, mimarlık, şehir planlama 

eğitiminin mevcut durumu değerlendirildi. 

TMMOB ile YÖK arasında sürekli ve sağlıklı iletişim kurulmasının önemine işaret edilen 

görüşmede, toplu sorun alanlarının TMMOB üzerinden YÖK`e iletilmesi, Odaların özel 

sorun alanlarında önceden özet bilgi notu göndererek Odalar adına konu odaklı randevu 

istemesi benimsendi. Bu kapsamda TMMOB`a bağlı 24 odanın tümünün gruplar halinde 

ya da ayrı ayrı randevu istemlerinin Ocak-Şubat 2020 tarihleri arasında 

gerçekleştirilmesine karar verildi. YÖK`ün geçmiş ve gelecek yıllara dair toplu mezun 

listesi veremese de, sahte diplomaların önlenmesi için sorunlu diplomalara ilişkin TC 

Kimlik No ile YÖK`e başvurulması durumunda gerekli bilgilerin Odalara iletilebileceği 

dile getirildi.   

Lisans programlarının birleştirilmesi çalışmasıyla ilgili TMMOB`nin görüşlerini 

göndermesi halinde değerlendirileceği belirtilirken, genel olarak mühendislik/mimarlık 

konu başlığının sınıflandırılması/tasnifi konusunda YÖK`ün başlattığı çalışma ile ilgili 

TMMOB`nin bilgilendirilmesi ve ortak çalışma yürütülmesi üzerinde duruldu. 

Kontenjan planlaması ve eğitimin kalitesinin yükseltilmesi konusunda TMMOB görüş ve 

önerilerinin dikkate alınacağı iletilirken, yeni programların açılması/açılmaması ve bazı 

programlardaki sorunlar konusunda YÖK ile TMMOB`nin ortak çalışma yapması 

benimsendi. 
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Kanal İstanbul Çed Raporu Çalıştayı Gerçekleştirildi 

07.11.2019 

TMMOB Kanalistanbul Çalışma Grubu 

tarafından, konunun uzmanlarının 

katılımıyla 6 Kasım 2019 tarihinde, 

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi'nde, Kanal İstanbul ilgili ÇED 

Raporu Çalıştayı gerçekleştirildi. 

Çalıştayda, Kanal İstanbul Projesi ÇED 

Raporu kapsamında yer alan kıyı yapıları 

(yat limanları, konteyner limanları ve 

lojistik merkezler), denizden alan 

Kazanımı, dip taraması, beton santralleri) 

projeleri değerlendirildi. 

 

İstanbul Deprem Çalıştayı 11 Kasım'da Gerçekleştirlecek 

07.11.2019 

 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından 

düzenlenen "İstanbul Depremi Çalıştayı" 11 Kasım 

2019 tarihinde saat 10.00'da Kadıköy Evlendirme 

Dairesi A Salonu'nunda gerçekleştirildi. 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/istanbul-deprem-

calistayi-11-kasimda-gerceklestirlecek 

 

  

https://www.tmmob.org.tr/icerik/istanbul-deprem-calistayi-11-kasimda-gerceklestirlecek
https://www.tmmob.org.tr/icerik/istanbul-deprem-calistayi-11-kasimda-gerceklestirlecek
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TMMOB 6. Kadın Kurultayı Gerçekleştirildi 

18.11.2019 

TMMOB Kadın Çalışma Grubu tarafından ilki 2009 yılında düzenlenen TMMOB 

Kadın Kurultayı'nın altıncısı "Her Yerde Kadın" temasıyla  16-17 Kasım 2019 

tarihlerinde İMO Teoman Öztürk Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.   

 

Türkiye'nin farklı illerinden çok sayıda kadın mühendis, mimar ve şehir 

plancısının katılımıyla gerçekleştirilen TMMOB KAdın Kurultayı, İnşaat 

Mühendisi Görkem Aygün'ün müzik dinletisi ile başladı. Kurultayın açılış 

konuşmalarını TMMOB Kadın Çalışma Grubu adına M. Işık GÜRBULAK 

ve TMMOB Yönetim Kurulu adına Ayşegül İBİCİ ORUÇKAPTAN yaptılar. 
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TMMOB Kamucu Politikalar Sempozyumu 22-23 Kasım'da Gerçekleştirildi 

TMMOB Kamucu Politikalar Sempozyumu; kamusal üretim, hizmet, denetim 

süreçlerini tarif etmek, kamu kaynaklarının yağmasına karşı mücadele yöntemlerini 

tartışmak ve kamu kavramını tüm boyutları ile ele alınan sempozyum 22-23 Kasım 

2019 tarihinde, Ankara'da İMO Teoman Öztürk Salonu'nda gerçekleştirildi. 

 

YÖK'ün Lisans Programlarının İsimleri ile İlgili Düzenlemesi Hakkında Oda 

Temsilcileri Toplantısı Gerçekleştirildi 

28.11.2019 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yayımlanan lisans programlarının isimleri ile ilgili 

düzenleme hakkında, TMMOB ve Bağlı Odalarımızın temsilcilerinin katıldığı 

değerlendirme toplantısı 28 Kasım 2019 tarihinde gerçekleştirildi.  
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Cumhurbaşkanlığı’nın Oda Yönetmeliğini Yayınlamama İşlemi İptal Edildi 

11.12.2019 

Resmi Gazete'de yayınlanması için gönderdiğimiz "TMMOB Bilgisayar Mühendisleri 

Odası Ana Yönetmeliği"nin Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı Hukuk ve Mevzuat 

Genel Müdürlüğü tarafından yayınlamayarak tarafımıza iade edilmesi üzerine açtığımız 

davada, İdare Mahkemesi itirazımızı haklı buldu ve Cumhurbaşkanlığı'nın yönetmeliği 

yayınlamama işlemini iptal etti. 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/cumhurbaskanliginin-oda-yonetmeligini-

yayinlamama-islemi-iptal-edildi 

 

 

TMMOB Sanayi Kongresi Gerçekleştirildi 

13.12.2019 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği adına Makina Mühendisleri Odası 

Sekreteryalığında düzenlenen TMMOB Sanayi Kongresi 13 Aralık 2019 tarihinde 

Ankara'da İMO Teoman Öztürk Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. “Bunalım, Sanayi 

ve Mühendisler” ana temasıyla düzenlenen kongrenin, yirmi ikincisi, iki gün boyunca 

sunuşlar ve tartışmalar ile zenginleşerek son buldu. 

 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/cumhurbaskanliginin-oda-yonetmeligini-yayinlamama-islemi-iptal-edildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/cumhurbaskanliginin-oda-yonetmeligini-yayinlamama-islemi-iptal-edildi
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İletişim 

FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta gönderebilir, fikirlerinizi 

iletebilirsiniz. 

 

GENEL MERKEZ  

Dr. Abdullah ZARARSIZ 

Y.K. Başkanı 

fmo@fmo.org.tr  

 

İSTANBUL ŞUBE 

Ezgi ÖZKAN ALTAYLI 

Şube Y.K.Başkanı 

fmoist@fmo.org.tr  

 

ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Yüksel UFUKTEPE 

İl Temsilcisi 

ufuk@cu.edu.tr 

 

GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Necmettin YAZICI 

İl Temsilcisi 

yazici@gantep.edu.tr 

 

 

 

 

 

 

 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ 

Umut SALCAN 

İl Temsilcisi 

umutsalcan@gmail.com 

 

BURSA İL TEMSİLCİLİĞİ 

Nigar ÖZEY 

İl Temsilcisi 

nigarozey@gmail.com 


